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Ändring av uppdraget att genomföra en analys om 

förutsättningar för kommuners och regioners deltagande i den 

förvaltningsgemensamma digitala infrastrukturen 

Regeringens beslut 

Med ändring av regeringens beslut den 3 september 2020 med uppdrag åt 

Myndigheten för digital förvaltning (Digg) att genomföra en analys om 

förutsättningar för kommuners och regioners deltagande i den 

förvaltningsgemensamma digitala infrastrukturen (I2020/02241) ska 

uppdraget redovisas senast 1 december 2021. 

Vidare ska Digg utöver vad som anges i det tidigare beslutet bistå 

Regeringskansliet (Infrastrukturdepartementet) med beräkningar av 

kostnader och vilka resurser som kan frigöras i välfärden för de områden 

som omfattas av kartläggningen gällande välfärdens digitala infrastruktur 

samt analys av hur dessa fördelar sig mellan stat, kommun och region. 

Uppdraget kan även omfatta andra analyser, så som exempelvis kartläggning, 

behovsanalys och/eller fallstudier, gällande välfärdens digitala infrastruktur. 

Analyserna ska genomföras i dialog med Regeringskansliet 

(Infrastrukturdepartementet). Digg ska rapportera avslutade analyser 

löpande.  

För genomförande av uppdraget får Digg använda högst 3,5 miljoner 

kronor. Kostnaden ska belasta det under utgiftsområde 22 

Kommunikationer uppförda anslaget 2:7 Digital förvaltning, anslagsposten 2 

Digital förvaltning.  
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Bakgrund 

Regeringen uppdrog den 3 september 2020 åt Digg att i nära samarbete med 

Sveriges Kommuner och Regioner genomföra en analys av förutsättningar 

för kommuners och regioners deltagande i den förvaltningsgemensamma 

digitala infrastrukturen för informationsutbyte och grunddata i syfte att 

stärka välfärdens digitalisering. Uppdraget ska enligt beslutet slutredovisas till 

Regeringskansliet (Infrastrukturdepartementet) senast den 15 juni 2021. 

Regeringen och Sveriges Kommuner och Regioner tecknade i december 

2020 en avsiktsförklaring om att genomföra ett gemensamt arbete med att 

utveckla välfärdens digitala infrastruktur. Det gemensamma arbetet ska vara 

inriktat på sådan förvaltningsgemensam digital infrastruktur som är av 

särskild vikt för att lösa offentlig sektors utmaningar och särskilt för att 

frigöra resurser för välfärden. Syftet med avsiktsförklaringen är att etablera 

en process mellan staten, kommuner och regioner för utveckling och 

införande av en långsiktigt hållbar digital infrastruktur till stöd för välfärden. 

Målsättningen är att det gemensamma arbetet ska leda till en gemensam syn 

på mål, takt, finansiering och ansvar när det gäller utveckling och förvaltning 

av, samt anslutning till, en förvaltningsgemensam digital infrastruktur, samt 

att det ska leda till en gemensam handlingsplan. Följande 

infrastrukturområden har identifierats som en lämplig startpunkt för det 

gemensamma arbetet: digital post, kontaktuppgifter, digitala möten, säker 

digital kommunikation, tjänstelegitimationer och grunddata.  

Uppdraget att genomföra en analys om förutsättningar för kommuners och 

regioners deltagande i den förvaltningsgemensamma digitala infrastrukturen 

är nära förknippat med det uppdrag som regeringen den 11 december 2019 

gav till Bolagsverket, Domstolsverket, E-hälsomyndigheten, 

Försäkringskassan, Lantmäteriet, Digg, Myndigheten för samhällsskydd och 

beredskap, Riksarkivet samt Skatteverket att tillsammans etablera en 

förvaltningsgemensam digital infrastruktur för informationsutbyte 

(I2019/03306 m.fl.). Det sistnämnda uppdraget ska slutrapporteras senast 

den 1 december 2021.  
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På regeringens vägnar 

  

Anders Ygeman  

 Elin Hultkvist 
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Statsrådsberedningen/SAM 

Justitiedepartementet/DOM, KRIM och SSK 

Socialdepartementet/SFS, FS, SF och SOF 

Finansdepartementet/BA, K och S3 

Näringsdepartementet/MK 

Kulturdepartementet/K 

Domstolsverket 

E-hälsomyndigheten 

Försäkringskassan 

Lantmäteriet 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 
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